
SETTORE POLITICHE  DELLA CASA , LAVORI E MANUTENZIONE DELL' EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

 Emergenza epidemiologica COVID-2019
SI COMUNICANO  LE NUOVE MODALITA' DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI DAL GIORNO 16.03.2020 AL GIORNO 03.04.2020

IL PUBBLICO SI RICEVE  SOLO PER APPUNTAMENTO 

I CONTATTI POTRANNO ESSERE PRESI  SECONDO IL SEGUENTE CALENDARIO DI PRESENZE  VALIDO NELLA SETTIMANA DAL 16 .03. AL 20.03.2020

LUNEDI' 16 MARZO  Dott.ssa Maria Franca Demurtas tel 079 279946 mail mariafranca.demurtas@comune.sassari.it
MARTEDI' 17 MARZO Dott.ssa Franca Virdis mail tel 079 279901 mail mariafranca.virdis@comune.sassari
MERCOLEDI' 18 MARZO   Dott.ssa Maria Giovanna Campus tel  079 279756   mail mariagiovanna.campus@comune.sassari.it 
GIOVEDI' 19 MARZO Geom Davide Chessa tel 079 279923 mail davide.chessa@comune.sassari.it
VENERDI' 20 MARZO Signor Angelo Camboni tel 079 279838 mail angelo.camboni@comune.sassari.it

PER LE EMERGENZE TECNICHE GLI OPERATORI GARANTIRANNO LA PRESENZA ALTERNANDOSI. E' POSSIBILE CONTATTARLI AI SEGUENTI NUMERI

Ing. Alberto Carreras tel 079 279440 mail alberto.carreras@comune.sassari.it
Signor Marco Brunetti tel 079 279927 mail marco.brunetti@comune.sassari.it

SI AVVERTE CHE VENERDI' 20 MARZO SARA' PUBBLICATO NEL SITO COMUNALE  IL CALENDARIO PER LA SETTIMANA DAL 23.03 AL 27.03.2020

Inoltre il Settore può essere contattato  attraverso PEC, Servizio Postale e Mail

Si chiede la collaborazione degli utenti per il rispetto di tali norme comportamentali.

La Dirigente
Dott.ssa Simonetta Cicu
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